平 成 ２ ８ 年 １ ０ 月 吉 日

関 係 各 位 殿

社 会 福 祉 法 人  輝 陽 樹 会

特別養護老人ホームベテラン館

施設長 奥 山 伸 夫

内 覧 会 開 催 の お 知 ら せ（案）

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

さてこのたび、所沢市下富に特別養護老人ホームを開設させていただくこととなりました。

つきましては、下記の日程で内覧会を開催させていただきますので、この機会に是非一度お立ち寄

りくださいますよう、ご案内申しあげます。

何分まだまだ未熟者でございますので、今後とも旧に倍するご指導とご愛顧を賜りますよう、お願い

申しあげます。

敬具

内覧会開催日程

 平成２８年１０月２６日（水）から１０月２７日（木） １０時から１５時まで

 なお、２９日（土）、３０日（日）はつきましては、完全予約制にて実施させていただきます。

施設概要

【 定 員 数 】 入所定員８０名  短期入所定員２０名

【 建 物 構造 】 鉄骨造 ３階建て（全部屋個室ユニット型）

連絡先

〒359-0001

埼玉県所沢市大字下富１０１１番１

電話 ０４－２９４６－９５２２

U R L：http://www.kouyoujukai.or.jp

e-mail：info.beterankan@kouyoujukai.or.jp